TỈNH ỦY HÀ TĨNH                                  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

                *
     Số 62-GM/TU                                            Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 01 năm 2021

GIẤY MỜI

 Thường trực Tỉnh ủy gặp mặt các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Chấp

hành Đảng bộ tỉnh khóa XVIII không tiếp tục tái cử Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh khóa XIX nghỉ công tác chờ đủ tuổi nghỉ hưu và các đồng chí thuộc diện

Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ công tác chờ đủ tuổi

nghỉ hưu.

Thời gian: Từ 14h00 đến 15h30, ngày 21 tháng 01 năm 2021.

Địa điểm: Phòng họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (tầng 3), Văn phòng Tỉnh ủy.

 Thành phần: Kính mời:

- Các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Văn phòng

Tỉnh ủy, Sở Nội vụ.

- Các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XVIII

không tiếp tục tái cử Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XIX nghỉ công tác chờ

đủ tuổi nghỉ hưu và các đồng chí thuộc diện Ban Thường vụ Tỉnh ủy quản lý

nghỉ hưu trước tuổi, nghỉ công tác chờ đủ tuổi nghỉ hưu (có giấy mời riêng).

Đề nghị: Ban Tổ chức Tỉnh ủy phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy chuẩn bị các

điều kiện đảm bảo phục vụ gặp mặt.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,
- Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ,

- Các phòng: Tổng hợp, Quản trị VPTU (để bố trí),

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Thanh Điện

		tu@hatinh.dcs.vn
	2021-01-19T08:55:47+0700